
方面 番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

1 バロー長良店 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 1

2 雄総台西 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 2

3 雄総台東 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 3

4 長良台 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 4

5 おぶさ 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 5

6 おぶさ公民館前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 6

7 雄総緑町２丁目 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 7

8 雄日ヶ丘公園西 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 8

9 雄日ヶ丘公園東 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 9

10 中川原 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 10

11 雄総緑町４丁目 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 11

12 鵜飼大橋北 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 12

13 雄総柳町 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 13

14 雄総桜町 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 14

15 サンライフ岐阜 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 15

16 長良東 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 16

1 バロー長良店 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 1

16 長良東 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16

17 田中接骨院 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17

18 長良高校前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18

19 長良宮口町 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 19

20 長良東郷町 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 20

21 長良大路 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 21

22 長良北町 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 22

23 ピアゴ長良店 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 23

24 福光東３丁目 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 24

25 岩砂病院・岩砂ﾏﾀﾆﾃｨ 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 25

26 サンマート 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 26

27 長良高見 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 27

28 子正賀西 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 28

29 友瀬・子正賀 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 29

30 岐山高校南 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 30

31 西山 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 31

32 長良福泉 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 32

33 清水ヶ丘 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 33

34 眞福禅寺前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 34

35 松籟荘 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 35

34 眞福禅寺前 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 34

36 長良竜東町２丁目 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 36

37 長良竜東町４丁目 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 37

38 長良医療センター 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 38

39 北市民健康センター 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 39

1 バロー長良店 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 1

雄
総
・
中
川
原
　
方
面

長
良
・
八
代
・
松
籟
団
地
　
方
面

右まわり

着 着 着

 

 

 

 

 

 

 

 

  
■道路・気象等の事情により予告なく遅延・運休する場合があります。 

■運行状況につきましては、運行事業者にお問い合わせください。 

お問い合わせ先 
■忘れ物・運行状況について  …運行事業者 株式会社日本タクシー  Tel.058-247-7033 
■コミュニティバス全般について…岐阜市企画部交通総合政策課      Tel.058-214-2017 
■忘れ物・運行状況について  …運行事業者 株式会社日本タクシー  Tel.058-247-7033 

 

保 存 版 
平成２７年２月１５日改正 

 

ひのっこバス

乗り継ぎ
さんさんバス

ひのっこバス さんさんバス

乗り継ぎ

ひのっこバス さんさんバス

乗り継ぎ

ひのっこバス さんさんバス

乗り継ぎ

ひのっこバス さんさんバス

乗り継ぎ

ひのっこバス

乗り継ぎ
さんさんバス

ひのっこバス

乗り継ぎ
さんさんバス

ひのっこバス

乗り継ぎ
さんさんバス

平成３１年３月調製 


